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توقیف تریلی حامل شیشه 
فرمانده مرزباني استان خراسان رضوی از کشف بيش از 40 
کيلوگرم موادمخدر از نوع شيشه توسط مرزبانان هنگ مرزي تايباد 
خبر داد. سردار مجيد شجاع بيان داشت: در راستاي برخورد قاطع با 
قاچاقچيان و جلوگيری از ورود موادمخدر به داخل کشور، مرزبانان 
هنگ مرزي تايباد مستقر در ايست و بازرسي 17 شهريور موفق به 
کشف 42 بسته موادمخدر شدند. سردار شجاع افزود: مرزبانان هنگ 
تايباد حين کنترل خودروهاي ورودی به کشور، به يکدستگاه تريلي 
مشکوک که در بازرسي از آن 41 کيلو و 500 گرم موادمخدر از نوع 
شيشه را که به طرز بسيار ماهرانه اي جاساز شده بود را کشف و ضمن 
توقيف تريلی، راننده آن را دستگير و بعد از تشکيل پرونده تحويل 
مراجع قضائي دادند. فرمانده مرزباني استان خراسان رضوی با تاکيد 
بر مبارزه جدی با ورود موادمخدر به کشور، گفت: مرزبانان استان 
خراسان رضوي به صورت شبانه روز و در هر شرايط با قاچاقچيان 
برخوردي قاطعانه خواهند داشت و اجازه نخواهند داد تا اين بلاي 

خانمان سوز وارد کشور عزيزمان شود.

دستگیری کلاهبردار متواری 
جانشين فرمانده انتظامی استان اردبيل از دستگيری 
کلاهبردار متواری و تحت تعقيب با محکوميت مالی 270 ميليارد 
ريالی در شهرستان پارس آباد خبر داد. سرهنگ عادل منير اظهار 
داشت: در پي ارجاع يک فقره مرجوعه قضائي از شهرستان اردبيل 
مبني بر جلب و دستگيري کلاهبردار متواري و تحت تعقيب، 
انجام اقدامات قانوني در دستور کار پليس شهرستان پارس آباد 
قرار گرفت. وي افزود: با بررسي هاي تخصصي، ماموران پليس 
اطلاعات و امنيت عمومي شهرستان پارس آباد موفق به شناسايي 
محل اختفاء اين کلاهبردار در محله »آزادي« شهر پارس آباد شده 
که پس از هماهنگي قضائي و با اشرافيت اطلاعاتي وی در عمليات 
مشترک و هوشمندانه ماموران پليس اطلاعات و امنيت عمومي و 
يگان امداد دستگير شد. جانشين فرمانده انتظامي استان اردبيل 
با بيان اينکه کلاهبردار در قالب نمايندگي شرکت ليزينگ خودرو 
فعاليت مجرمانه انجام مي داد؛ گفت: متهم در پرونده مجرمانه 

خود محکوميت مالي به مبلغ 270 ميليارد ريال دارد.

عاملان قتل دستگیر شدند
فرمانده انتظامي گنبدکاووس از شناسايی و دستگيری عاملان 
قتل در عمليات ويژه ماموران پليس آگاهی اين شهرستان خبر داد. 
سرهنگ نادعلي صادقي اظهار داشت: مردادماه سالجاري در پی 
اعلام مرکز فوريت هاي پليسي 110 مبني بر وقوع يک فقره درگيري 
منجر به قتل در يکي از روستاهاي اطراف شهرستان، بلافاصله 
بررسي موضوع در دستورکار ماموران پليس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: تحقيقات پليس در اين خصوص ادامه داشت تا اينکه 
با اشراف ماموران، مخفيگاه 2 متهم شناسايی و پس از هماهنگی با 
مراجع قضائی در عمليات ضربتی دستگير شدند. فرمانده انتظامی 
گنبدکاووس با اشاره به اينکه عاملان جنايت در تحقيقات اوليه 
علت و انگيزه قتل را اختلافات شخصی اعلام کردند، گفت: متهمان 
پس از تشکيل پرونده به مراجع قضائی معرفی و از آن طريق روانه 

زندان شدند.

کــوتــاه

 برخورد پلیس فتا
 با صفحات پیکرتراشی 

جانشين رئيس پليس فضای توليد و تبادل 
اطلاعات فراجا از برخورد پليس با صفحاتی که 
به نام پيکرتراشی و جراحی زيبايی اقدام به انتشار 
تصاوير خصوصی شهروندان می کردند، خبر 
داد. سردار حسين اميرلی گفت: رصد و پايش 
فضای مجازی و شناسايی صفحات غيراخلاقی، 
مستهجن و مجرمانه بنا بر  وظيفه ذاتی در دستور 
کار پليس فضای توليد و تبادل اطلاعات فراجا  
قرار دارد؛ در همين راستا و پيرو شکايت تعداد 
زيادی از شهروندان در خصوص انتشار تصاوير 
خصوصی آنها در فضای مجازی اقدامات عملياتی 
ويژه در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به اقدام 
قاطعانه پليس با گردانندگان اين صفحات، بيان 
کرد: طی اقدامات فنی کارشناسان پليس فتا، 
125 صفحه اينستاگرامی با بيش از 11 ميليون نفر 
دنبال کننده که در اين زمينه فعاليت داشتند و اقدام 
به انتشار تصاوير خصوصی شهروندان می کردند، 
شناسايی و در فرآيند رسيدگی قرار گرفتند. وی 
ادامه داد: صفحات مزبور تصاوير خصوصی افراد 
را بدون رضايت آنها و گاها با تهديد و اجبار منتشر 
می کردند؛ در اين راستا افسران سايبری پليس 
فتا اقدامات خود را به صورت گسترده در سراسر 
کشور توسعه داده و با بررسی همه جوانب پرونده و 
بهره گيری از روش های علمی و فنی موفق شدند، 
اکثر گردانندگان اين صفحات را مورد شناسايی 
قرار دهند و بيش از ۸4 نفر از اين افراد را پس از 
تشريفات قضائی در چندين عمليات همزمان 
دستگير کنند. جانشين رئيس پليس فتا فراجا با 
اشاره به اينکه تمام صفحاتی که اقدام به نقض حريم 
خصوصی شهروندان کرده بودند، مسدود شدند، 
تصريح کرد: حفظ آبرو و حريم خصوصی هموطنان 
در فضای مجازی از خطوط قرمز پليس فتا بوده و 
افرادی که آبروی مردم را بازيچه  اهداف شوم خود 
قرار دهند قطعا با برخورد قاطع و قانونی پليس 
مواجه خواهند شد. براساس گزارش پايگاه خبری 
پليس، سردار اميرلی با تاکيد بر عدم اعتماد به 
هويت اينگونه افراد در فضای مجازی به شهروندان 
توصيه کرد: از ارسال تصاوير و اطلاعات خصوصی 
خود برای ديگران و افراد ناشناس که با تبليغات 
دروغين تحت عنوان صفحات پيکرتراشی، جراحی 
های زيبايی و... قصد درآمدزايی و ديده شدن دارند، 
خودداری کنيد، در صورت لزوم نيز می توانيد از 
طريق تماس تلفنی با مرکز فوريت های سايبری 
با شماره 0۹۶۳۸0 و يا مراجعه به سايت پليس 
فتا به آدرسwww.cyberpolice.gov.ir   با 

همکاران ما در ارتباط باشيد.

 کشف 100 میلیارد 
لاستیک قاچاق 

فرمانده انتظامی استان گيلان از کشف 1۳ 
هزار و ۸00 حلقه لاستيک قاچاق به ارزش بيش 
از 100 ميليارد ريال در شهرستان لاهيجان 
خبر داد. سردار عزيزا... ملکی پديده قاچاق و 
هرگونه فعاليت  اقتصادی غيرقانونی را موجب 
اخلال در نظام اقتصادی کشور عنوان کرد و 
اظهار داشت: فعاليت هاي اقتصادی غيرقانونی 
باعث اخلال در عرضه توليدات داخلی، تعطيلی 
کارخانه ها و افزايش بيکاری می شود. وي ادامه 
داد: ماموران پليس امنيت اقتصادی استان با 
انجام تحقيقات نامحسوس و تعقيب و مراقبت 
سوژه های موردنظر و رصد فعاليت های آن ها، 
2 انبار دپو لاستيک  قاچاق را در شهرستان 
لاهيجان شناسايی کرده و به آدرس اين مکان ها 
اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان گيلان از 
کشف 1۳ هزار و ۸00 حلقه لاستيک قاچاق 
خودروهای سبک و سنگين در بازرسی از اين 
انبارها خبر داد و با اشاره به اينکه بنا بر نظر 
کارشناسان ارزش تقريبی اين کشفيات، بيش از 
100 ميليارد ريال است، افزود: در اين خصوص 
متهم 42 ساله با تشکيل پرونده در اختيار مرجع 
قضائی قرار گرفت. اين مقام ارشد انتظامی 
در پايان از مردم خواست به منظور حمايت 
از کار و توليدات داخلي در صورت شناسايي 
عاملان عرضه کالاهاي قاچاق، مراتب را به مرکز 

فوريت هاي پليسي 110 اطلاع دهند.

دستگیری سارق حرفه اي خودرو 
جانشين فرماندهي انتظامي استان مرکزی 
از شناسايی و دستگيري سارق حرفه اي خودرو 
و باطری خودرو با 4۳ فقره سرقت در شهرستان 
اراک خبر داد. سرهنگ احمدرضا چگني بيان 
داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت خودرو و 
باطری خودرو طی هفته های اخير در شهرستان 
اراک موضوع به صورت ويژه در دستور کار 
کارآگاهان پليس آگاهی استان قرار گرفت. 
وی خاطرنشان کرد: سرانجام مأموران پليس 
آگاهی استان با اقدامات فني و تخصصي، سارقي 
حرفه اي را شناسايی و در عملياتی هدفمند 
در اراک دستگير کردند. جانشين فرماندهي 
انتظامی استان با اشاره به اعتراف متهم به 5 
فقره سرقت خودرو و ۳۹ فقره سرقت باطری 
خودرو با همدستی دو نفر به عنوان خريدار اموال 
مسروقه در اراک افزود: در عملياتی جداگانه 
خريداران اموال مسروقه دستگير و 4 دستگاه 
خودروی سرقتی از مخفيگاه سارق کشف و به 
مال باختگان بازگردانده شد. سرهنگ چگني 
در پايان با تأکيد بر استفاده از تجهيزات ايمنی و 
به کاربستن هشدارهای پليسی از سوی شهروندان 
در پيشگيری از وقوع سرقت اظهارکرد: متهمان 
در اين عمليات پس از تشکيل پرونده برای سير 

مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

رئيس پليس امنيت اقتصادی فراجا با 
اشاره به اجرای ۳ مرحله طرح سراسری 
مقابله با قاچاق در کشور از توقيف هزار و 
475 خودروی قاچاق بر معروف به خودروهای 
شوتی خبر داد. سردار حسين رحيمی در 
تشريح عملکرد اقدامات برجسته پليس امنيت 
اقتصادی فراجا با تأکيد براينکه برابر تدابير 
و راهبردهای تدوين شده و با اجرای طرح 
های سراسری و منطقه ای و تمرکز بر کشف 
قاچاق کلان و سازمان يافته در سراسر کشور 
در حوزه ماموريت های محوله شاهد رشد 
۶ درصدی عملکرد پليس مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز در مقايسه با مدت مشابه سال قبل 
هستيم، عنوان داشت: با پيگيری ها و تلاش 
مضاعف صورت گرفته شاهد رشد بيش از 
40 درصدی پرونده ها در حوزه های مختلف 
مقابله با جرايم مختلف اقتصادی به خصوص 
موضوع قاچاق کالا هستيم. رئيس پليس 
امنيت اقتصادی فراجا در تشريح اقدامات 
پليس گمرک، بيان داشت: با هدايت کارکنان 
بررسی  و  کنترل  سمت وسوی  به  پليس 
هدفمند محموله های گمرکی شاهد افزايش 
4۸ درصدی تعداد پرونده ها در مهرماه امسال 
هستيم. وی افزود: بيشترين تعداد پرونده های 
ملی و مهم در پليس گمرک مربوط به قاچاق 
سوخت و فرآورده های نفتی و همچنين جعل 

اسناد گمرکی است به طوری که در اين حوزه 
شاهد افزايش 100 درصدی تعداد پرونده های 
کلان و مهم هستيم. سردار رحيمی در تشريح 
اقدامات حوزه مبارزه با جرايم اقتصادی، گفت: 
مقابله و مبارزه با جرايمی چون اخذ تسهيلات 
غيرمجاز بانکی، تبانی، رشاء و ارتشاء، اخلال 
در نظام اقتصادی که غالبا به صورت باندی 
و سازمان يافته صورت می گيرد و دارای آثار 

مخرب و جبران ناپذير اقتصادی است در 
اين دوره از روند رو به رشدی برخوردار بوده 
به طوری که در مقايسه با مدت مشابه سال 
قبل کشف جرايم سازمان يافته و باندی با 
افزايش 1۳درصدی همراه است. رئيس پليس 
امنيت اقتصادی با اشاره به اينکه ارزش ريالی 
پروندهای مهرماه )12.72۳ هزار ميليارد 
تومان( در حوزه پليس امنيت اقتصادی در 

مجموع 47 درصد افزايش داشته است، افزود: 
شاهد رشد 5۹ درصدی تشکيل پرونده های 
سازمان يافته در راستای مقابله و مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز، جرايم اقتصادی وگمرکی 
در مهرماه سالجاری هستيم. سردار رحيمی 
با اشاره به اجرای سه مرحله طرح سراسری 
و کشوری مبارزه با قاچاق از جمله طرح با 
کالای  محور،  سلامت  کالای  محوريت 
..( ، عنوان داشت: در  اساسی)دام، آرد و.
اين طرح ها 17۹1 پرونده برای مجرمان 
و مفسدان اقتصادی که به صورت انفرادی 
يا باندی فعاليت داشتند تشکيل و 1475 
خودرو از جمله خودروهای قاچاق بر معروف 
به خودروهای شوتی توقيف شد. رئيس پليس 
امنيت اقتصادی فراجا خاطرنشان کرد: ارزش 
تقريبی اموال دراين سه طرح بيش از 2 هزار و 
۳00 ميليارد تومان برآورد شده است. سردار 
رحيمی با اشاره به راه اندازی سامانه دريافت 
خبری پليس امنيت اقتصادی و اينکه پليس 
امنيت اقتصادی در راستای دفاع از امنيت 
اقتصادی هموطنان با همه توان و اعتقاد به 
ميدان آمده است و نيازمند همراهی مردم 
شريف است، خاطرنشان کرد: هموطنان 
محترم می توانند اخبار و اطلاعات خود در 
زمينه جرايم و مفاسد اقتصادی را باسامانه 

0۹۶۳00 در ميان بگذارند.

توقیف بیش از 1000 خودروی شوتی

نکـــته
 چگونه در دام کلاهبرداران  

 اسکیمری گرفتار نشویم؟
رئيس پليس فتا پايتخت گفت: برای خريد از فروشندگان سيار از 
کارت بانکی استفاده کنيد که موجودی کمتری داشته است و به هيچ 
عنوان رمز عبور را در اختيار فروشنده قرار ندهيد. تکنولوژی بسياری 
از کارهای روزمره را سهولت بخشيده و امور در کوتاه ترين زمان انجام 
می شوند. اما کارتخوان ها و کارت های بانکی، در کنار تمام محاسنی 
که دارند، گاهی هم مشکلاتی را برای صاحبان کارت به وجود 
می آورند. اسکيمر کارت اعتباری، نوعی سرقت است که در آن سارق 
از وسيله ای به نام اسکيمر استفاده می کند و اطلاعات کارت بانکی را 
کپی می کند هنگامی که کارت اعتباری فرد از دستگاه عبور کند، 
دستگاه اسکيمر جاسازی شده در دستگاه POS يا خودپرداز، تمام 
جزئيات موجود در نوار مغناطيسی کارت را کپی و ذخيره می کند. 
هنگامی که اطلاعات کارت بانکی توسط اسکيمر به سرقت رفت، 
سارقان می توانند به روش های مختلفی از اين اطلاعات استفاده کنند. 
مهم ترين تفاوت دستگاه های کارتخوان با دستگاه های جعلی يا همان 
اسکيمر، اين است که صفحه نمايش دستگاه های کارتخوان روشن 
است، يعنی هنگامی که کارت را می کشيد قبل از اينکه بخواهيد رمز 
را وارد کنيد صفحه نمايش آن روشن می شود. اما دستگاه های جعلی 
يا اسکيمر صفحه نمايش شان بعد از کشيدن کارت خاموش است و 
فرد با واردکردن رمز شما، در واقع اطلاعات کارت شما را کپی می کند 
تا بعد از اينکه شما از محل دور شديد بتواند حساب شما را خالی کند. 
سرهنگ داوود معظمی گودرزی درباره راهکارهای جلوگيری از 
کلاهبرداری گفت: از تحويل کارت خود به فروشندگان پرهيز کنيد و 
هنگام واردکردن رمز عبور مراقب باشيد، شخصا به دستگاه کارتخوان 
مراجعه کنيد و حتما رسيد را دريافت و بررسی کنيد. وی ادامه داد: 
افراد سودجو و کلاهبردار با ترفندهايی پس از در اختيارگرفتن کارت 
بانکی مشتريان و اعلام رمز توسط خريدار، از غفلت آن ها سوءاستفاده 
کرده و با استفاده از دستگاه اسکيمر از کارت های بانکی کپی برداری 
می کنند. رئيس پليس فتا پايتخت ادامه داد: جهت پيشگيری از 
گرفتاری در دام اينگونه کلاهبرداری ها از اعلام رمز کارت بانکی 
به فروشنده خودداری کنيد و رمز کارت بانکی را حتما خودتان 
وارد کنيد. وی بيان داشت: هنگام خريد از فروشندگان سيار مراقب 
دستگاه اسکيمر باشيد، اسکيمر قطعه ای سخت افزاری است که برای 
کپی کردن اطلاعات ذخيره شده در نوار مغناطيسی کارت های بانکی 
طراحی شده اند. اين قطعات قابل استفاده در دستگاه های خودپرداز، 
کارتخوان و به صورت دستی قابل استفاده هستند. سرهنگ معظمی 
گودرزی اظهارکرد: اطلاعات کپی شده در اقدام بعدی روی 
کارت های سفيد کپی می شود و قابليت سوءاستفاده را خواهند 
داشت. از آنجايی که اطلاعات صحيحی در خصوص کارتخوان های 
سيار وجود ندارد لذا برخی از فروشندگان دوره گرد از اعتماد مشتری 
سوءاستفاده کرده و بعد از دريافت رمز ورود و کپی کردن اطلاعات 
بانکی اقدام به برداشت غير مجاز خواهند کرد. در همين راستا 
شهروندان مراقب کپی شدن کارت بانکی خود توسط کلاهبرداران 
اسکيمری باشند و در صورت لزوم برای خريد از فروشندگان سيار از 
کارت بانکی استفاده کنيد که موجودی کمتری داشته است و به هيچ 

عنوان رمز عبور را در اختيار فروشنده قرار ندهيد.

ماموران انتظامی شهرستان های نهبندان و خوسف بيش 
از ۸۸ کيلوگرم حشيش از قاچاقچيان در خراسان جنوبی 
کشف و 4 نفر را دستگير کردند. سرهنگ سيدحسين 
حسينی، معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی 
خراسان جنوبی اعلام کرد: مأموران انتظامی شهرستان 
نهبندان اخباری مبنی بر اينکه قاچاقچيان موادمخدر قصد 
جابه جايی موادمخدر در محورهای فرعی اين شهرستان 
دارند را دريافت  که موضوع پيگيری و در دستور کار 
پليس قرار گرفت. وی افزود: مأموران هنگام کنترل 
محورهای فرعی شهرستان نهبندان به 2 نفر عابرپياده 
که در تاريکی شب در حال تردد بودند مشکوک شدند و به 
آنان دستور ايست دادند. معاون هماهنگ کننده انتظامی 
خراسان جنوبی بيان داشت: عابران پياده با مشاهده 
مأموران با رهاکردن کوله پشتی  و با استفاده از تاريکی 

شب متواری شددند که مأموران در يک عمليات ضربتی، 2 
متهم را دستگير و در بازرسی تکميلی از کوله پشتی  آنها ، 
مقدار ۳2 کيلو و ۹00 گرم حشيش کشف کردند. سرهنگ 
حسينی با اشاره به اينکه متهمان به همراه پرونده برای سير 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند؛ خاطرنشان 
کرد: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک 
بلافاصله با مرکز فوريت های پليسی 110 تماس و يا به 

سامانه پيامکی 1105۶ موضوع را اطلاع دهند.

   حمل حشیش با پیکان وانت  
فرمانده  جانشين  موسوی،  سيدمرتضی  سرهنگ 
انتظامی خراسان جنوبی هم اظهار داشت: مأموران انتظامی 
شهرستان خوسف با همکاری پليس مبارزه با موادمخدر 
استان، اطلاعاتی مبنی بر حمل موادمخدر توسط سوداگران 

مرگ در محورهای مواصلاتی دريافت کردند که تيم های 
عملياتی مبارزه با مواد مخدر برای بررسی موضوع اعزام 
شدند. وی بيان داشت: ماموران هنگام کنترل محورهای 
مواصلاتی شهرستان خوسف به يک خودروی پيکان 
وانت که با سرعت در حال حرکت بود مشکوک و با علائم 
هشداردهنده به راننده خودرو دستور ايست دادند. جانشين 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: مأموران با 
اقدامات پليسی خودرو را متوقف کرده و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی در بازرسی از پيکان وانت، 55 کيلو و۶00گرم 
حشيش که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود کشف کردند. 
سرهنگ موسوی تصريح کرد: مأموران در اين رابطه يک 
خودرو توقيف و 2 متهم دستگير کردند که متهمان 
به همراه پرونده برای سير مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

قاچاق حشیش با کوله پشتی 

فرمانده انتظامی البرز گفت: با تلاش 
کاراگاهان پليس آگاهی اين استان، اعضای 
باند کلاهبرداری باروش رسيدساز جعلی 
دستگير شدند. سردار حميد هداوند اظهار 
کرد: در پی ارجاع چندين فقره پرونده 
از طريق رسيدساز جعلی،  کلاهبرداری 
رسيدگی به پرونده در دستور کار کارآگاهان 
پايگاه دوم پليس آگاهی البرز قرار گرفت. وی 
افزود: بررسی های اوليه حکايت از اين داشت 

متهمان که يک زن و مرد بودند از طريق سايت 
ديوار سوژه های خود را انتخاب و با مراجعه 
به محل حضور آنها با استفاده از تاکسی های 
اينترنتی، با نشان دادن رسيدهای جعلی 
واريز وجه، کالاهای مالباختگان را دريافت و 
متواری می شدند. هداوند اضافه کرد: ماموران 
پايگاه دوم پليس آگاهی با انجام اقدامات 
پليسی موفق به شناسايی يک زن و مرد در 
اين زمينه شدند و با هماهنگی مقام قضائی هر 

2 آنها را در عمليات جداگانه دستگير کردند. 
وی بيان کرد: متهمان در تحقيقات تکميلی 
به ارتکاب 20 فقره کلاهبرداری با استفاده 
از رسيدساز جعلی اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامی البرز با بيان اينکه همه مالباختگان 
اين پرونده شناسايی شده اند، يادآورشد: پس 
از تکميل پرونده متهمان به همراه مالباختگان 
شناسايی برای انجام مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

دستگیری 
اعضای باند 
کلاهبرداری 

کشف جسد فرد ناشناس در پارک 

قاتل فراری مسلح دستگیر شد

کشف ۶ موتورسیکلت سرقتی 

کشف ۲ هزار لیتر گازوئیل 

به دنبال کشف جسد فردی ناشناس در پارک بنفشه اکبرآباد کرج، يک سناريوی جنايی مقابل 
کارآگاهان پليس قرار گرفت. ساعت 1۶ بعد از ظهر جمعه 1۹ آبانماه، کشف بقايای جسد يک 
انسان در يک کيسه زباله در  پارک بنفشه محله اکبرآباد به مرکز فوريت های پليسی 110 گزارش 
داده شد. طولی نکشيد که اين ماجرا در بيسيم های ماموران کلانتری پيچيد و خيلی زود تيمی 
از کارآگاهان جنايی به همراه بازپرس کشيک قتل راهی محل حادثه شدند و قطعاتی از پيکر يک 
انسان را داخل کيسه زباله مشاهده کردند. گزارش پزشک صحنه نيز حکايت از آن داشت، مقتول 
در مکان نامشخصی به قتل رسيده و توسط عامل جنايت به محل موردنظر منتقل شده است. در 
نخستين گام ماموران تيم تشخيص هويت پليس آگاهی استان البرز از روی جسد و صحنه جرم 
اقدام به انگشت  نگاری کردند تا از قاتل، ردپايی به دست آوردند همچنين کارآگاهان جنايی نيز از 
سوی بازپرس کشيک قتل ماموريت يافتند تا  دوربين های مداربسته اطراف پارک را هدف بازبينی 
قرار دهند و اقدامات اطلاعاتی را برای شناسايی هويت مقتول کليد بزنند. به گزارش تسنيم، با 
دستور بازپرس پرونده، جسد برای معاينات  دقيق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقيقات 

کارآگاهان جنايی پليس آگاهی در رابطه با دستگيری عامل اين قتل هولناک ادامه دارد.

فرمانده انتظامی سيستان و بلوچستان از کشف قتل و دستگيری قاتل فراری مسلح در 
مخفيگاهش توسط کارآگاهان پليس در شهرستان سراوان خبر داد. سردار دوستعلی جليليان در 
گفت وگو با ايرنا اظهار کرد: در پی وقوع يک فقره قتل عمد مسلحانه اتباع خارجی و متواری شدن 
قاتل در شهرستان سراوان، بررسی موضوع و دستگيری قاتل به صورت ويژه در دستور کار کارآگاهان 
پليس اين فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پليس با استفاده از اقدامات پليسی و تخصصی، 
گسترش چتر اطلاعاتی، موفق به شناسايی محل اختفای قاتل که از اتباع خارجی بود، شدند که 
وی را در يک عمليات ضربتی در مخفيگاهش در يکی از محلات روستايی سراوان دستگير کردند. 
فرمانده انتظامی سيستان و بلوچستان تصريح کرد: متهم در تحقيقات پليس پس از مواجهه با 

شواهد و مدارک به بزه ارتکابی )قتل( اعتراف و انگيزه خود را سرقت از مقتول عنوان کرد.

فرمامده انتظامی شهرستان خدابنده از اجرای طرح زاجرات در اين شهرستان و کشف 
يکدستگاه خودرو و ۶ دستگاه موتورسيکلت سرقتی خبر داد. محسن غنيمتی، اظهار داشت: 
به منظور مبارزه با سرقت موتورسيکلت، دستگيری سارقان و کشف سرقت ها، اجرای دومين 
مرحله از طرح )زاجرات( عملياتی مبارزه با سارقان موتورسيکلت با تشکيل اکيپی مجرب 
از مأموران پليس آگاهی و کوپ شهرستان، ضمن انجام گشت زنی هدف مند در سطح حوزه 
استحفاظی به اجرا در آمد. فرمامده انتظامی شهرستان خدابنده افزود: در اجرای اين طرح ۶ سارق 
دستگير و تعداد يکدستگاه خودرو تندر ال ۹0  و 10 دستگاه موتورسيکلت سرقتی کشف شد. وی 
ادامه داد: دستگيری ۶ سارق و کشف يکدستگاه خودرو تندر ال ۹0 و 10 دستگاه موتورسيکلت 
مسروقه از نتايج اجرای اين طرح است. فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده در پايان با اشاره به 
تشکيل پرونده مقدماتی و معرفی ۶ نفر متهم به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: اجرای طرح مبارزه 
با سرقت به صورت متناوب با تمام توان برای برقراری امنيت پايدار در سطح شهرستان ادامه خواهد 
يافت. غنيمتی گفت: شهروندان می توانند در صورت اطلاع از هرگونه فعاليت مشکوک امنيتی، 

مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوريت های های پليسی 110 اعلام کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان کهگيلويه از کشف دو هزار ليتر گازوئيل قاچاق در اين شهرستان 
خبر داد. سيدمحمد موسوی در گفت وگو با فارس از کشف 2 هزار ليتر گازوئيل قاچاق در اين 
شهرستان خبر داد و اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقا امنيت اجتماعی و مبارزه با قاچاق 
سوخت و تشديد برخورد با قاچاقچيان،  ماموران پاسگاه انتظامی فيلگاه اين فرماندهی ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی يکدستگاه وانت نيسان حامل سوخت قاچاق را شناسايی و متوقف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کهگيلويه افزود: ماموران در بازرسی از خودروی مذکور 2 هزار 
ليتر گازوئيل قاچاق کشف و ضبط کردند. وی با بيان اينکه کارشناسان ارزش سوخت قاچاق کشف 
شده را به طور تقريبی 120 ميليون ريال برآورد کرده اند، گفت: در اين رابطه يک نفر دستگير و پس 

از تشکيل پرونده تحويل مراجع قضايی و خودرو نيز به پارکينگ منتقل شد.

فرمانده انتظامي استان اردبیل از دستگیری کلاهبردار 
حرفه ای با 300 شاکی در شهرستان نمین خبر داد. سردار 
جواد تقوی اظهار داشت: در پی وصول چند فقره پرونده 
کلاهبرداری به پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان 
نمین مبنی بر اینکه فردی با جلب اعتماد مردم و اخذ 

مدارک هویتی آنان، اقدام به بازکردن حساب و دریافت 
وام و خرید کالا از طریق فضای مجازی کرده؛ بررسی 
موضوع به صورت ویژه آغاز شد. وی افزود: با جمع بندی 
اظهارات شاکیان پرونده کلاهبردار شناسایی و دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: متهم در مواجهه 

با دلایل و مستندات لب به سخن گشوده و به کلاهبرداری 
از 300 نفر  اعتراف کرد. سردار تقوی ارزش پرونده های 
کشف را 12 میلیارد ریال اعلام و خاطرنشان کرد: پلیس 
با هر اقدامی که باعث شود تا امنیت و آرامش شهروندان 

مختل شود؛ قاطعانه برخورد خواهد کرد.

کلاهبردار حرفه ای به دام افتاد


